平成 28 年５月 27 日

各   位

                           会 社 名  アイサンテクノロジー株式会社

                           代表者名  代表取締役社長 柳澤 哲二

                                  （ JASDAQ コード番号 4667）

                           問合せ先   取締役業務統括本部長 加藤 淳

                                    （ Tel 052－950－7500 ）

中小企業庁「はばたく中小企業・小規模事業者 300 社」2016 受賞のお知らせ

 当社は、共同研究・実証実験により自動走行用高精度 3次元地図の作成について国内一のノウハウを

保有するとして、中小企業庁「はばたく中小企業・小規模事業者 300 社」2016 に選定されましたので、

お知らせいたします。

 以上

※「はばたく中小企業・小規模事業者 300 社」の詳細につきましては、下記中小企業庁のウェブサイトを

  ご覧ください。

中小企業庁：「はばたく中小企業・小規模事業者 300 社」及び「はばたく商店街 30 選」を選定しました

http://www.chusho.meti.go.jp/keiei/sapoin/2016/160525monozukuri.htm

中小企業庁：「はばたく中小企業・小規模事業者 300 社」・「はばたく商店街 30 選」2016

http://www.chusho.meti.go.jp/keiei/sapoin/monozukuri300sha/index2016.htm

中小企業庁：「はばたく中小企業・小規模事業者 300 社」アイサンテクノロジー紹介ページ

http://www.chusho.meti.go.jp/keiei/sapoin/monozukuri300sha/2016/a211.pdf

※「はばたく中小企業・小規模事業者 300 社」及び「はばたく商店街 30 選」について

 革新的な製品開発やサービス創造、地域貢献・地域経済の活性化、海外での積極的な販路展開等による国

際競争力強化、女性経営者を始めとした人材活用に取り組む、独自の技術・サービスで伸びる取組を行うな

ど様々な分野で活躍している中小企業・小規模事業者、地域の特性・ニーズを把握し創意工夫を凝らした取

組により、地域コミュニティの担い手として商店街の活性化や地域の発展に貢献している商店街の取組事例

を「はばたく中小企業・小規模事業者 300 社」及び「はばたく商店街 30 選」として、中小企業庁が選定し

ているものです。